
 

 
 

ENTE PARCO REGIONALE DEL CONERO 
Via Peschiera 30a 60020_Sirolo (AN)_Cod. Fisc.93027340426_Tel. 0719331161-fax: 0719330376_ PEC parcodelconero@emarche.it 

 
AVVISO DI POST-INFORMAZIONE 

 
ESITO DI GARA 

PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PUBBLICAZIONE DEL BANDO  

CIG 74956917E3   

CIG relativo al maggior valore 77183285C1; 

CUP  B42D18000310005; 

 
SERVIZIO DI GESTIONE DEL “CENTRO VISITE DEL PARCO REGIONALE DEL CONERO 

  
 

1. Amministrazione aggiudicatrice : Ente Parco Regionale del Conero_Via Peschiera 30_60020 Sirolo (AN). 
 

2. Procedura di aggiudicazione: Procedura negoziata ai sensi dell'art. 122, comma 7 D.lgs 163/06. 
 
3. data di aggiudicazione dell’appalto e provvedimento di aggiudicazione: Determina direttoriale n. 89 del 

04.12.2018. 
 

4. Criterio di aggiudicazione:  criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 95 co.2 del 
D.Lgs. 50/2016 con il. 

 
5. Numero ditte invitate a presentare offerta: n. 2 a seguito di avviso di manifestazione di interesse con valore 

di avviso di indizione di gara ai sensi dell’art.70 del D.lgs 50/2016 
 

6. Numero Ditte partecipanti alla procedura negoziata: 1 
 

7. Nome e indirizzo dell’aggiudicataria: Raggruppamento Temporaneo di Imprese formato da OPERA 
Società Cooperativa Sociale Onlus Società Cooperativa per azioni,  con sede in Via  Paciotti n. 3 –  61029 
Urbino (PU), capogruppo mandataria, con Easy Help Soc. Coop. Sociale, mandante, con sede a Recanati 
(MC) codice fiscale e Partita IVA 01793440437 iscrizione al Registro delle Imprese di MC al n. 182064 e 
partita I.V.A. 02036180426 

 
8. Valore della concessione: desunto dal progetto economico-finanziario dell’offerta tecnica €  440.000,00 
 
9. Durata della concessione:  fino al 30 settembre 2023 

 
10.  Data di pubblicazione del presente avviso: 06.12.2018 

 
  

              Il Direttore  
         dell’Ente Parco Regionale del Conero 
                        F.to Dott. Marco Zannini  

mailto:parcodelconero@emarche.it

	CIG 74956917E3
	CIG relativo al maggior valore 77183285C1;
	CUP  B42D18000310005;

